
6:9 

Zarządzenie nr 30/2013 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 5 czerwca 2013 roku 

w sprawie powołania komisji ds. oceny zużycia samochodu specjalnego marki : 

FS — LUBLIN &K A 15B Nr rejestracyjny KJC 3539 będącego na wyposażeniu 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jarosławiach 

FS — LUBLIN ŻUK A 15M Nr rejestracyjny KJC 3510 będącego na wyposażeniu 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Nizinach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ I. 
Powołuję  Komisję  w n/w składzie: 

I. Wiśniewski Przemysław - kierowca operator w Urzędzie Gminy w Tuczępach — 
przewodniczący Komisji 

2. Pabian Stefan — kierowca w OSP Niziny - członek 
Fit Mieczysław — kierowca w OSP Jarosławie - członek 

§ 2. 
Zadaniem Komisji jest: 
1. dokonanie oceny zużycia: 

samochodu specjalnego marki FS — LUBLIN ŻUK A 15B o przeznaczeniu 
pożarniczym, rok produkcji 1982, nr nadwozia: 368372, Nr rej. KJC 3539 będącego 
na wyposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Jarosławiach, 
samochodu specjalnego marki FS — LUBLIN ŻUK A 15M o przeznaczeniu 
pożarniczym, rok produkcji 1974, nr nadwozia 194772, Nr rej. KJC 3510 będącego 
na wyposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Nizinach. 

Sporządzenie protokołu oceny zużycia samochodów. 

 
Termin wykonania zarządzenia określa się  na dzień  14 czenvca 2013 r. godz. 9:00 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 	 WÓJT G NY 

mgr 	. Kaczmarek 


	00000001

